
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

TruIV Block - pro nácvik IV kanylací
Objednávací kód: 4110.TIV100

Cena bez DPH 995,00 Eur
Cena s DPH 1.203,95 Eur

Parametre

Kanyly, injekcie, napichovanie - filter Kanyly

Popis Lze praktikovat použití ultrazvuku během IV procedur

Množstevná jednotka ks

TruIV Block, který je součástí produktové řady TruUltra, umožňuje studentům získat odbornost v dovednostech spojených s IV kanylací. Díky
8 žilám (povrchovým a hlubokým) o průměru 4-8 mm mohou uživatelé praktikovat použití ultrazvuku během IV procedur.
 

Vlastnosti modelu
Realistické vlastnosti: Obsahuje 8 žil (4 povrchové a 4 hluboké) plus vrstvy fascie pro vyšší realismus.
Zaměřte se na různé žíly o průměru od 4 mm do 8 mm. Ultrazvukové zobrazování je neuvěřitelně raálné
Potvrďte úspěšnou IV kanylaci odebráním krve
Jedinečné, samoregenerační materiály TruUltra snižují výskyt stop jehel a usnadňují vysoký objem opakovaného cvičení. Vložka
usnadní cca. 4000 vpichů jehlou, než je potřeba vyměnit vložku
Náhradní vložka je nákladově efektivní a snadno se vyměňuje bez narušení doby výuky
Dodáváno v kompaktním ochranném pouzdru – ideální pro trénink na různých místech
Podélné a příčné anatomické možnosti zobrazení
Kompatibilní se všemi značkami ultrazvukových přístrojů

 



Školení lékařských postupů
Ultrazvukem naváděná IV kanylace
Umístění a pohyb sondy
Rozpoznání žil v měkké citlivé tkáni


